[image: image1.png]

«ЮКАМЕН» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЮКАМЕНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16. 05. 2013 г.
                     № 20

 с. Юкаменское

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования за 1 квартал 2013 года

В соответствии с п. 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и п. 2 раздела 15 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Юкаменское», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Юкаменское» от 14 декабря 2010 года № 77

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Юкаменское» за 1 квартал 2013 года (Приложение).

2. Активизировать работу по уменьшению недоимки и увеличению доходной части бюджета Юкаменского поселения.

3. Осуществлять главным распорядителям и получателям бюджетных средств постоянный контроль за целевым и эффективным использованием бюджетных средств.

4. Направить данное постановление в Совет депутатов муниципального образования «Юкаменское».

5. Опубликовать постановление в Вестнике нормативно-правовых актов муниципального   образования «Юкаменское» и в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
      А.П. Широких